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Ønske om å vokse 
Tenk på hva ditt verste øyeblikk som forelder har vært. Vi har sikkert alle 
opplevd øyeblikk med angst, utålmodighet, umodenhet eller sinne. Babyer har 
en uhyggelig evne til å avsløre våre svakheter. De er veldig krevende, det er 
umulig å snakke fornuft med dem, og de er ikke særlig flinke til å gjøre det vi 
vil! Med disse små vesener som fortsatt er under utvikling i vår omsorg, kan vår 
egen egoistiske natur være en tidsinnstilt bombe som venter på å eksplodere, 
spesielt når vi er slitne. 

Runden
+ Når vi tenker på de verste sidene ved vår egen karakter, hva gir oss

motivasjon til å vokse og bli mer lik Kristus?

+ Når du «eksploderer» eller lar din egoistiske natur ta overhånd, har du
da en tendens til å være for streng mot deg selv, for mild eller ganske
balansert? Hva får deg til å si det?

Utforsk
Be, og spør den hellige Ånd om å lede samtalen.
Les  Esekiel 36,25-27 and Hebreerne 8,10-12. Disse tekstene forteller oss 
hvordan Gud vil gi oss kraft til å vokse.

+ Som forelder til en liten baby kan jeg føle meg presset til å «gjøre alt». Hva
sier disse to skriftstedene om hva Gud gjør?

+  Hvordan ser denne nye paktopplevelsen ut i praksis i min foreldrerolle?



Diskuter
Les følgende sitat i stillhet, og diskuter det deretter i gruppen. Hvilke 
aspekter stemmer best overens med din egen erfaring med Jesus?

«Mange har en forestilling om at de må gjøre en del av arbeidet alene. De har 
stolt på Kristus for syndenes forlatelse, men nå søker de å leve rettferdig ved 
egen kraft. Men enhver slik innsats må mislykkes. Jesus sier: «Uten meg kan 
dere ikke gjøre noe.» Vår vekst i nåde, vår glede, vår nytte – alt avhenger av 
vår forening med Kristus. Det er gjennom fellesskap med ham, hver dag, hver 
time – ved å bli i ham – at vi skal vokse i nåde. Han er ikke bare opphavet til 
vår tro, men også fullbyrdelsen av den. Det er Kristus først og sist og alltid. 
Han skal være med oss, ikke bare i begynnelsen og slutten av vår ferd, men på 
hvert trinn på veien» (Ellen G. White, Steps to Christ, s. 69).

Å utvikle et hjerte fullt av kjærlighet til barna våre kan ikke skilles fra vår voksende 
kjærlighet til Jesus. I løpet av de neste 10 ukene vil vi diskutere 10 egenskaper som 
hjelper oss å vokse i kjærlighet. Hvilke av disse temaene er spesielt interessante for 
deg, og hvorfor? Hvilke av dem ser du som potensielle utfordringer for deg?

+ Kjærlighet
+ Lydighet
+ Trøst
+ Oppmuntring
+ Disiplin

+ Sikkerhet og trygghet
+ Tålmodighet
+ Grenser
+ Verdi
+ Identitet

Utfordring
Be Gud om å åpenbare noe i livet ditt som Han ønsker å forvandle for å gjøre deg 
til en bedre forelder. Skriv ned det Han legger på ditt hjerte, og oppbevar det i 
Bibelen din. I løpet av de neste 10 ukene, be daglig om at Gud skal gjøre sitt 
mirakuløse verk i livet ditt.

Bønn

Be Gud om å hjelpe deg med å se bort fra deg selv som 
løsningen på  åndelige svakheter og akseptere Hans nådige 
kraft på dine vegne.  Takk Ham for at Han er en kjærlig Far 

som kan gjenskape deg  fra innsiden og ut.




